
A

Que?\)'°

CUT : 33461-14
INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACION AGRARIA

Resolución Jefatural N° 00105 /2014 INIA

La Molina, 31 MAR. 2014
CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Jefatural N° 00089-2013-INIA, de fecha 12 de marzo de
2014, se designa a la abogaba Liz Judith Cortez Gutiérrez, como Directora de la Oficina
de Asesoría Jurídica del Instituto Nacional de Innovación Agraria y con Fe de Erratas
publicado el día 21 de marzo de 2014 se corrige en la parte resolutiva Artículo Segundo
Directora General de la Oficina de Asesoría Jurídica;

DE: ,/"N'oN\	 Que, la Jefatura Institucional ha decidido aceptar la renuncia de la abogada Liz
Lt)c) l-Ntez Gutiérrez, a su designación como Directora General de la Oficina de Asesoría
B0	 klica, cargo considerado como de confianza, bajo los alcances del Decreto Legislativo

ECTOR

ERAL 1111057 de la Contratación Administrativa de Servicios (CAS) y su reglamento aprobado
:ics Decreto Supremo N° 075-2008-PCM;

N '

De conformidad con el artículo 12° del Reglamento de Organización y Funciones
del INIA, aprobado por Decreto Supremo N° 031-2005-AG modificado por el Decreto
Supremo N° 027-2008-AG;

Con el visto del Director General de la Oficina General de Administración;

SE RESUELVE:

Artículo 1°.- Aceptar la renuncia a partir de la fecha de la abogada Liz Judith Cortez
Gutiérrez al cargo de la Dirección General de la Oficina de Asesoría Jurídica del Instituto
Nacional de Innovación Agraria, dándoles las gracias por los importantes servicios
prestados a la Institución.

Artículo 2°.- Designar a partir de la fecha a la abogada Patricia Mariela Pow Sang Tejada
como Directora General de la Oficina de Asesoría Jurídica del Instituto Nacional de
Innovación Agraria - INIA.

Regístrese, Comuníquese y Publíquese

in,2,1, de
"	 oo,,

-`•	 u-Go. De4	k`c, .

/
2	 '->

t /1,

*** 

.0	 J ARTURO PI! REZ ARTINEZ

,}'EFE
Instituto Nacional de Innovación AgnxtIP

^JEF


	Page 1

